２０１２年１０月２３日

組合員 各位

東京都正札シール印刷協同組合

                              環境委員会委員長 田中 祐

「有機溶剤作業主任者技能講習会」のご案内「有機溶剤作業主任者技能講習会」のご案内「有機溶剤作業主任者技能講習会」のご案内「有機溶剤作業主任者技能講習会」のご案内

下記のとおり「有機溶剤作業主任者技能講習会」を開催いたします。有機溶剤作業主任者は厚生

労働省令において一定の有機溶剤を取り扱う業務について選任が必要となっております。今回、当

組合・環境委員会は、東京労働局登録教習機関である一般社団法人中央労働基準協会主催の「講習

会」に参加する形で、資格取得のための講習と試験を実施することとなりました。

記

１．日   程    ２０１３年１月９日（水）～１０日(木) いずれも午前９時～午後５時

           →２日間の全講習受講と講習後の試験は必須となっています。

２．会   場    中央労働基準協会ビル ４階ホール（東京都千代田区二番町９－８）

３．参 加 費    １名５０００円（税込 受講料・テキスト代含む） 昼食は付きません。

※通常の協会実施参加費１２,１８０円のところ

組合補助（７１８０円）により５０００円で受講できます。

４．定   員    ３０名   ただしただしただしただし定員になり次第締め切ります。定員になり次第締め切ります。定員になり次第締め切ります。定員になり次第締め切ります。

下記申込書にご記入の上、本紙をこのまま事務局までＦＡＸ（０３－５８２８－８７９７）願います。

申し込み確認後、正式な「協会様式」申込書をFAXにて送付致しますので、所定サイズの写真２枚

（１枚は申込書に貼付、１枚は添付）用意の上、郵送等にて返送願います。到着後、振込先等詳細を

ご連絡致します。

「有機溶剤作業主任者技能講習会」 参加申込書

事業所名

参加者名

        参加者代表の方に※印をお願いします。参加者代表の方に※印をお願いします。参加者代表の方に※印をお願いします。参加者代表の方に※印をお願いします。

必ず必ず必ず必ず（（（（連絡先連絡先連絡先連絡先））））FAXFAXFAXFAX 番号をお願いします→番号をお願いします→番号をお願いします→番号をお願いします→